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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
Për: Smartmatic International Holding B. V 

 

Procedura e prokurimit: “Sisteme/pajisje të teknologjisë së informacionit për votimin dhe numërimin 

e votave”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89113-03-04-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Implementimi i “Sisteme/pajisje të teknologjisë së informacionit 

për votimin dhe numërimin e votave”. Kohëzgjatja e kontratës, muaj 2 ose ditë 60.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Smartmatic International Holding B. V       NL0080.57.734.BO1 

       

Vlera: 961,180 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë) $ pa tvsh, e konvertuar 

në monedhën Lek referuar kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë për datën 05.03.2021 me vlerë 

99,424,460 (nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e njëzet e katër mijë e katër qind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka operator të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Smartmatic International Holding B. V, 

Adresa:  Gustav Mahlerplein 25C, 1082 MS Amsterdam, Netherlands, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 961,180 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë)$ pa 

tvsh, e konvertuar në monedhën Lek referuar kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë për datën 

05.03.2021 me vlerë 99,424,460 (nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e njëzet e katër mijë e katër 

qind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh., pikët totale të marra 95 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

I.1 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, Adresa rr. Ibrahim 

Rugova nr. 4, Tiranë, tel:  00 355-44510810, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2021 

 
 

QENDRA SPITALORE E BURGJEVE TIRANË 
 
Per: DAJTI PARK 2007  SHPK 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim Gatimi dhe shperndarje te ushqimit per  te denuarit ( katering) me 

negocim pa shpallje paraprake te njoftimit. 

 

Numri i references se procedures: REF-89917-03-12-2021 

 

Pershkrim i shkurter i kontrates: Kohezgjatja ne 90 dite 

duke filluar  me mbarimin e Kontrates Aktuale deri ne perfundimin e procedures se tenderimit ne 

Agjencine e Blerjeve te Perqendruara ne Minsitrine e Brendshme. 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit:  çmimi me i ulet   

Njoftojme se, kane qene nje pjesemarres ne kete procedure   me vlerat  perkatese te ofruara: 

 

1. DAJTI PARK SHPK  NIPT  K11507003S 

Vlera: 4.337.100 

 (katermilioneetreqindeetridhjeteeshtatemijeenjeqinde) leke 

 

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme Operatorin Ekonomik DAJTI PARK 

2007  SHPK  me adrese: Lgjia Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 

kate bodrum, KatiI, Tirane ] se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej 4.337.100  

(katermilioneetreqindeetridhjeteeshtatemijeenjeqinde) leke 

 eshte identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane Qendres Spitalore te Burgjeve, Rruga e Dibres, Prane 

QSUT-se Tirane  sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 24 oreve  

nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 16.03.2021 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

Për: Operatorin Ekonomik: “LEL-Medical”, sh.p.k, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga e 

Elbasanit, Vila Nr. 7, Sauk, Tiranë.   

 

Procedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 89335-03-08-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje e pajisjes së prodhimit të vulave zyrtare për zgjedhjet 

parlamentare të datës 25 Prill 2021” 


